—1—

泉教中〔2015〕37 号

关于公布第二十一届全国青少年信息学

奥林匹克联赛福建赛区泉州选拔赛

获奖名单的通知

各县（区、市）教育局、科协，市直各中学：

为了促进我市学校信息技术教育的广泛开展，普及学生的计

算机基础知识，培养计算机科学和工程领域的后备人才。由泉州

市教育局和泉州市科协主办、泉州市教科所承办的第二十一届全

国青少年信息学奥林匹克联赛福建赛区泉州选拔赛已经顺利完

成。根据这次选拔赛的比赛成绩，现将获奖名单公布如下（见附

件）。

附件：第二十一届全国青少年信息学奥林匹克联赛福建赛区

文件
泉 州 市 教 育 局

泉州市科学技术协会

 —2—

泉州选拔赛获奖名单

泉州市教育局             泉州市科学技术协会

                            2015 年 12 月 9 日

抄送：省教育厅，省科协。

泉州市教育局办公室                      2015 年 12 月 9 日印发

 —3—

泉教中〔2015〕37 号附件

第二十一届全国青少年信息学奥林匹克联赛

福建赛区泉州选拔赛获奖名单

一、获奖学生

（一）一等奖(25 名)

组别 姓 名 学  校 指导教师 组别 姓 名 学  校 指导教师

提高组 林国梁 德化县第一中学 施志聪 提高组 黄锦颖 泉州市第七中学 谢水英

提高组 林晖煜 泉州市第七中学 郑德强 提高组 陈俊鸿 福建省南安第一中学 陈建春

提高组 黄剑锋 泉州第一中学 倪永毅 提高组 苏祺达 安溪第一中学 林少晖

提高组 苏路明 安溪第一中学 林少晖 提高组 张逸松 泉州市第七中学 谢水英

提高组 苏翔捷 安溪第一中学 林少晖 提高组 高浩裕 安溪第一中学 林宇超

提高组 钟煜阳 安溪第一中学 林宇超 提高组 叶飞扬 泉州第五中学 洪剑钊

提高组 黄佳俊 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 黄佳吟 泉州市第七中学 谢水英

提高组 黄昱程 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 黄秋灿 泉州第五中学 阮自力

提高组 郑非凡 泉州第一中学 倪永毅 提高组 廖泽楠 安溪第一中学 林宇超

提高组 赖诗勇 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 陶辰越 泉州市第七中学 刘琳琳

提高组 林国鹏 福建省南安第一中学 陈建春 提高组 钟添芸 泉州第五中学 阮自力

提高组 刘雅琪 泉州市第七中学 谢水英 提高组 吴泉霖
泉州市第七中学金山

校区
黄海燕

提高组 叶飞扬 福建省南安第一中学 陈建春

（二）二等奖(43 名)

组别 姓 名 学  校 指导教师 组别 姓 名 学  校 指导教师

提高组 陈彦伯 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 曾昊 安溪第一中学 林宇超

提高组 黄卓尔 泉州市第七中学 谢水英 提高组 黄维 泉州市第七中学 郑德强

提高组 郑卓睿 泉州市第七中学 郑德强 提高组 李尚佳
福建省南安第一中

学
陈建春

提高组 林浩铮 安溪第一中学 林宇超 提高组 吴逸凡 泉州市第七中学 刘琳琳

 —4—

组别 姓 名 学  校 指导教师 组别 姓 名 学  校 指导教师

提高组 刘旭峰 泉州市第七中学 谢水英 提高组 蔡晓阳 晋江市第一中学 林金焕

提高组 李淑玥 泉州市第七中学 郑德强 提高组 王璇 泉州第一中学 张扬

提高组 王锟 泉州市第七中学 郑德强 提高组 陈永宏
福建省南安第一中

学
陈宝红

提高组 王麦池 泉州第五中学 黄柳青 提高组 洪澍楠 泉州市第七中学 刘琳琳

提高组 许伟艺 福建省南安第一中学 陈宝红 提高组 林家欣 晋江市第一中学 郑东明

提高组 尤誉龙 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 王泽铠 泉州第五中学 阮自力

提高组 郭逢源 泉州市第七中学 郑德强 提高组 杨浩 泉州第五中学 李丽

提高组 郑舒恒
泉州市第七中学金山

校区
李毓兰 提高组 吴少冰 泉州市第七中学 郑德强

提高组 高佩裕 安溪第一中学 林少晖 提高组 孙斌贤 泉州第一中学 林地灵

提高组 魏惠新 安溪第一中学 林少晖 提高组 杜坤霖 泉州第一中学 林地灵

提高组 林海龙 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 徐鹏贵 晋江市养正中学 张昱峥

提高组 林志枫 泉州市第七中学 郑德强 提高组 王焕仁 晋江市侨声中学 陈孟兴

提高组 谢乔森 泉州市第七中学 谢水英 提高组 许泽龙 泉州第五中学 黄柳青

提高组 陈哲斯 泉州第一中学 郑志瑜 提高组 姚志军 泉州第五中学 洪剑钊

提高组 蔡炜宁 泉州第五中学 洪剑钊 提高组 李斌 泉州第一中学 林地灵

提高组 陈嘉奖 晋江市侨声中学 陈孟兴 提高组 陈华能 晋江市养正中学 张昱峥

提高组 戴安妮 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 谢杰伟 安溪第一中学 林宇超

提高组 黄奕帆 泉州市第七中学 谢水英 提高组

（三）三等奖(68 名)

组别 姓 名 学  校 指导教师 组别 姓 名 学  校 指导教师

提高组 刘烨 泉州市第七中学 谢水英 提高组 张新羽 晋江市第一中学 林金焕

提高组 沈志峰 福建省南安第一中学 陈建春 提高组 陈奕如 惠安第一中学 林国斌

提高组 王逸群 泉州市第七中学 谢水英 提高组 卢凌峰 泉州市第九中学 曾志勇

提高组 张昭庭 惠安第一中学 陈刚 提高组 许钰滢 泉州第一中学 张扬

提高组 黄劲尧 泉州市第七中学 谢水英 提高组 尤泽嵘 晋江市养正中学 张昱峥

提高组 林炜鑫 晋江市养正中学 张昱峥 提高组 倪耀东 泉州第一中学 张扬

提高组 许逸鸿 晋江市第一中学 郑东明 提高组 翁联发 泉州市第七中学 谢水英

提高组 林朝曦 福建省南安第一中学 陈宝红 提高组 许江涛 晋江市养正中学 张昱峥

 —5—

组别 姓 名 学  校 指导教师 组别 姓 名 学  校 指导教师

提高组 肖凯炜 泉州市第七中学 郑德强 提高组 施新河 晋江市季延中学 高佐

提高组 林恒艺 晋江市养正中学 张昱峥 提高组 罗建刚 晋江市季延中学 高佐

提高组 林俊贤 泉州第五中学 李丽 提高组 蔡伊铭 晋江市养正中学 张昱峥

提高组 曾辉铭 晋江市养正中学 张昱峥 提高组 蔡灿彬 泉州第一中学 倪永毅

提高组 苏志宏 晋江市养正中学 张昱峥 提高组 丁锦灿 晋江市第一中学 郑东明

提高组 伍兴宇 泉州市第七中学 郑德强 提高组 汪奕忠 泉州第五中学 李丽

提高组 王辰宇 泉州第五中学 李丽 提高组 吴安之 泉州第五中学 黄柳青

提高组 彭俊强 泉州第五中学 洪剑钊 提高组 周彦冰 安溪第一中学 林宇超

提高组 汤宜恺 泉州第五中学 黄柳青 提高组 留晓滨 晋江市侨声中学 陈孟兴

提高组 洪嘉勋 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 黄旭斌 晋江市第一中学 林金焕

提高组 吴小杰 泉州市第七中学 谢水英 提高组 石育霖 泉州第五中学 李丽

提高组 卢熠 惠安第一中学 陈刚 提高组 曾宇焓 泉州第五中学 阮自力

提高组 陈沄 泉州市第七中学 郑德强 提高组 蔡嘉彬 晋江市侨声中学 陈孟兴

提高组 李诗莹 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 胡学炜 惠安第一中学 陈刚

提高组 肖龙
泉州市泉港区第一中

学
刘俊绩 提高组 黄少楠 泉州市第七中学 郑德强

提高组 侯熠珉 晋江市养正中学 张昱峥 提高组 韩靖楠 晋江市侨声中学 陈孟兴

提高组 王志聪 晋江市侨声中学 陈孟兴 提高组 赵文龙 泉州市第九中学 庄明芽

提高组 辛煌炜 惠安第一中学 林国斌 提高组 张诗婷 晋江市侨声中学 陈孟兴

提高组 张振富 泉州市第七中学 刘琳琳 提高组 黄亦陈 晋江市养正中学 颜显坛

提高组 许家城 晋江市第一中学 林金焕 提高组 黄云 泉州市第七中学 郑德强

提高组 颜智瑶 泉州市第七中学 郑德强 提高组 施滢滢 晋江市养正中学 颜显坛

提高组 王廷锴 晋江市季延中学 高佐 提高组 王欣欣 晋江市养正中学 颜显坛

提高组 杨钊龙 泉州第五中学 黄柳青 提高组 朱世鹏 泉州第五中学 李丽

提高组 曾世缘 泉州第五中学 阮自力 提高组 庄镕钊 晋江市第一中学 林金焕

提高组 林柳清 安溪第一中学 林少晖 提高组 林佳熔 晋江市侨声中学 陈孟兴

提高组 魏以罡 晋江市第一中学 郑东明 提高组 张云鹤 泉州第五中学 李丽